

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 30/2024

Resultado da Homologação

0001 - 0041073 - REFLETOR RGB 100W IP65/IP66: POTÊNCIA: 100W; TEMPERATURA DE COR:RGB (MULTICOLORIDO); FLUXO LUMINOSO: 900 LÚMENS; ÂNGULO DEILUMINAÇÃO: 180°; TENSÃO: 110V / 220V (BIVOLT); FREQUÊNCIA:50/60HZ; GRAU DE PROTEÇÃO: IP65 (RESISTENTE À ÁGUA E POEIRA) Refletores 100w cor verde - SOVER - Valor Referência: 77,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	SOVER	40 Unidade	69,90	2.796,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0002 - 0041074 - REFLETOR RGB 50W IP65/IP66: POTÊNCIA: 50W; TEMPERATURA DE COR:RGB (MULTICOLORIDO); FLUXO LUMINOSO: 900 LÚMENS; ÂNGULO DEILUMINAÇÃO: 180°; TENSÃO: 110V / 220V (BIVOLT); FREQUÊNCIA:50/60HZ; GRAU DE PROTEÇÃO: IP65 (RESISTENTE À ÁGUA E POEIRA) Refletores 100w cor verde - SOVER - Valor Referência: 69,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	SOVER	150 Unidade	54,90	8.235,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0003 - 0041075 - FIO PARA TELEFONE 2 X 0, 75 MM rolo com 100 m - FOX - Valor Referência: 112,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	FOX	20 Rolo	110,00	2.200,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0004 - 0041076 - Pisca pisca 100 leds branco frio c/ 8 funções 220v - ROCIE - Valor Referência: 24,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ROCIE	200 Unidade	6,95	1.390,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0005 - 0041077 - Pisca pisca 100 leds branco quente c/ 8 funções 220v - ROCIE - Valor Referência: 24,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ROCIE	200 Unidade	6,95	1.390,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0006 - 0041078 - Pisca pisca 100 leds verde c/ 8 funções 220 v - WF - Valor Referência: 24,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. C. S DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	WF	200 Unidade	10,85	2.170,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0007 - 0041079 - Mangueira LED 100m, para decoração Natalina externo 220 v branco frio - BE KASA - Valor Referência: 1.075,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	BE KASA	150 Rolo	307,50	46.125,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



0008 - 0041080 - Mangueira LED 100m, para decoração Natalina externo 220 v branco quente - BE KASA - Valor Referência: 1.290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	BE KASA	100 Rolo	307,00	30.700,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0009 - 0041081 - Mangueira LED 100m, para decoração Natalina externo 220 v verde - BE KASA - Valor Referência: 1.195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	BE KASA	60 Rolo	307,50	18.450,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0010 - 0041082 - Mangueira LED 100m, para decoração Natalina externo 220 v vermelha - WF - Valor Referência: 1.146,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. C. S DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	WF	70 Rolo	339,00	23.730,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0011 - 0041083 - Cascatas de Led 8 funções 2,3 m para decoração natalina luzes pisca pisca branco frio - V8 - Valor Referência: 106,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	V8	200 Unidade	29,16	5.832,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0012 - 0041084 - Cascatas de Led 8 funções 2,3 m para decoração natalina luzes pisca pisca colorida - V8 - Valor Referência: 121,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	V8	200 Unidade	29,16	5.832,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0013 - 0041085 - CABO PARALELO DUPLO 2X2,5 MM BRANCO (SELO INMETRO FABRICAÇÃO NACIONAL) - TOPPRIME - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	TOPPRIME	7.000 Metro	1,79	12.530,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0014 - 0041086 - FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMAS 19 X 10MTS PRETA - DECORLUX - Valor Referência: 20,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	DECORLUX	100 Unidade	9,90	990,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0015 - 0041087 - ARAME GALVANIZADO Nº 18 (ROLO COM 1KG) - DIMAX - Valor Referência: 23,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	DIMAX	80 Unidade	17,90	1.432,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0016 - 0041088 - ARAME GALVANIZADO Nº 16 (ROLO COM 1KG) - DIMAX - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELETRO CENTER LTDA	DIMAX	80 Unidade	21,90	1.752,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
--------------------	-------	------------	-------	----------	---

0017 - 0037678 - CABINHO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 4MM 750v ROLO COM 100MTS (SELO INMETRO FABRICAÇÃO NACIONAL) - TOPPRIME - Valor Referência: 478,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	TOPPRIME	30 Rolo	295,00	8.850,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0018 - 0041089 - Abraçadeiras Nylon 200 x 2,5 pacote com 100 - LOTUS - Valor Referência: 10,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	LOTUS	300 Pacote	10,00	3.000,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0019 - 0041090 - CABO PP ANTICHAMAS 2 X 2,5MM FLEXÍVEL 500V - COBREFORT - Valor Referência: 9,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	COBREFORT	500 Metro	3,71	1.855,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0020 - 0041091 - FERRO LISO 1/4 - 6,3MM VARÃO COM 6MTS - GALVEX - Valor Referência: 72,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	GALVEX	200 Unidade	72,00	14.400,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0021 - 0041092 - Barras Chatas ¾ x 1/8 VARÃO COM 6MTS - GALVEX - Valor Referência: 82,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	GALVEX	250 Unidade	82,00	20.500,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0022 - 0041093 - Metalon 20x 20 chapa 18 galvanizado (tubo com 6 metros) - GALVEX - Valor Referência: 93,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER LTDA	GALVEX	120 Unidade	93,00	11.160,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0023 - 0041094 - ABRAÇADEIRAS NYLON 350 X 3,6 OU 35CM,PACOTE COM 100 - WF - Valor Referência: 13,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. C. S DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	WF	200 Pacote	12,95	2.590,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0024 - 0041095 - ABRAÇADEIRAS NYLON 400 X 7,6 (40 CM) PACOTE COM 50 - WF - Valor Referência: 38,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. C. S DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	WF	100 Pacote	31,95	3.195,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



0025 - 0041096 - Cascata Bastão Snow Fall 8 Tubos 50cm Led Chuva Meteoro Voltagem: BIVOLT (110V~220V)- COR BRANCO QUENTE- Comprimento: 4m- Altura: 50cm.- Possui 8 tubos.- Cada tubo possui 18 led`s de cada lado, 36 led`s por tubo, totalizando 288 led`s.- A distância entre cada tubo é de 50cm- É possível emenda-la - BE KASA - Valor Referência: 77,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	BE KASA	50 Unidade	39,90	1.995,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0026 - 0041097 - FITA ISOLANTE DE 20M - BE KASA - Valor Referência: 8,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	BE KASA	300 Unidade	3,42	1.026,00	Homologado em 10/10/2024 11:09:01 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

MARIA LUCIENE FERNANDES DA SILVA

Operador do processo

